345.

1770. február 5. Pozsony. A m. kir. helytartótanács Fischl János nagyszombati lakos ellen, aki zsidó vallásból tért át a keresztény hitre és aki árverésen vett 40 forint értékű ingósággal és 4 lóval megszökött, személyleírásos elfogató parancsot ad ki.

Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magnifici, perillustrés item et generosi domini nobis observandissimi!

.....
292. Caeterum isthic adnexam Joannis Fischl ex judaismo ante annos duos conversi et inhabitatoris Tyrnaviensis praeterquam, quod ex substantia orphanorum Michäelis condam Karoly occasione licitationis mobilia diversa accordando sub spe infallibilis persolutionis acceperit, quatuor insuper equos, etquidem a Martino Scaszny duos, a postae magistro Tyrnaviensi tertium ac denique quartum a quodam homine Spaczensi pariter erga creditum accipientis, moxque cum iisdem circa medium mensis Decembris 1769. fuga Tyrnavia se subducentis personae descriptionem una cum connotatione praeattactorum mobillium et equorum eisdem praetitulatis dominationibus vestris finem in eum hisce transmittit consilium hoc locumtenentiale regium, ut si et in quantum nefors in gremio comitatus hujus idem profugus impostor latitaret, circa ejusdem solertem perquisitionem et comprehensionem opportuna in gremio sui disponere ac pro casu comprehensionis ejusdem consilium hoc locumtenentiale regium indilate informare noverint. Datum ex consilio regio locumtenen-

tiali Posonii, die quinta Februarii anno millesimo septingentesimo septuagesimo celebrato.

Praetitulatarum dominationum vestrarum benevolus ad officia paratissimi:

comes Nicolaus Palffy manu propria.

Franciscus Skerlec manu propria.

Josephus Aszalay manu propria.

Kivül: Illustrissimis, reverendissimis, spectabilibus ac magnificis, perillustribus item et generosis dominis N. N. supremo et vicecomitibus, iudicibus nobilium et juratis assessoribus, totique universitati dominorum praelatorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus Soproniensis, dominis nobis observandissimis Sopronii ex officio.

Sopron megyei levéltár, 1770. évi közgyűlési iratok június havi csomójában.

Ivrétű papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, a másik oldalon arabeszk alatta F. C. P. betűkkel, zárlatán vörös viaszba nyomott kir. titkos pecsét nyomával, ahol ez a feljegyzés található: *ex consilio regio locumtentiali Hungarico*, míg bévül a szöveg alatt bal alsó sarokban *collationata*, kívül pedig a jobb alsó sarokban comitatui Soproniensi megjegyzések vannak.